
UCHWAŁA NR XIV/94/2015 
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1890) uchwala się, co następuje :

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o 
nazwie Parądzice - Krzepocinek o długości 2,19 km zlokalizowaną na działkach oznaczonych numerem 
ewidencyjnym :

- 162, 203/5, 202/1, 201/1, 200/1, 198/2, 199/1, 196/3, 195/1, 211/1, 194/1, 193/1, 192/1, 191/1, 190/5, 190/3, 
189/5, 189/3, 188/1, 187/3, 186/1, 185/1, 183/2 181/2,179/2, 169/2, 167/2, 164/2, 163/2, 132/3 obręb Parądzice,

- 200, 191/5, 191/7, 191/9, 196/2, 197/2, 198/2, 199/2, 204/1, 189/2 obręp Krzepocinek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wartkowice

Grzegorz Chwiałkowski

Id: 56021025-3D17-45B8-B1EC-7D7FF4CDBC2A. Podpisany Strona 1




